АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2022 г. № 983

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 21.10.2021 г. № 777 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых не

осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя

в многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых не

осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя

в многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

21.10.2021 г. № 777, следующие изменения:

1) пункт 32 изложить в следующей редакции:

«32. Рассмотрение предложений о включении мест размещения

нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных

торговых объектов, об исключении мест размещения нестационарных

торговых объектов из схемы размещения нестационарных торговых объектов,

о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых

объектов.»;

2) пункт 42 изложить в следующей редакции:

«42. Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в

собственности Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, в пользование на основании решений о предоставлении водных

объектов в пользование».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.А. Понкратов